Приложение 3

ДОГОВОР № ____________

возмездного оказания услуг

г. Могилев                                                                                                                                         «__» ___________

Учреждение образования «Могилевский государственный университет имени А.А.Кулешова», именуемый в

дальнейшем «Исполнитель», в лице проректора по воспитательной работе Ясева Владимира Викторовича,

действующего на основании Доверенности №233 от 21.07.2020, с одной стороны и гражданин

_____________________________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, (далее именуемые вместе «стороны» и по
отдельности «сторона») заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель организует и проводит конкурс, а Заказчик заявляет об участии в конкурсе, осуществляет

оплату и добросовестно выполняет условия настоящего договора.

1.2. Срок начала проведения конкурса: 12.05.2021

1.3. Срок окончания проведения конкурса: 22.05.2021

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Осуществить все мероприятия, необходимые для организации и проведения конкурса, согласно

Положению о проведении конкурса, утвержденного приказом ректора Университета от 22.02.2021 №112-ад.

2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Оплатить организационный взнос на участие в конкурсе в размере, предусмотренном п. 3.1. настоящего

договора.

2.2.2. Принять участие в конкурсе.

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. За предусмотренное договором участие в работе IV Международного конкурса «ЗОРКІ ПРЫДНЯПРОЎЯ-

2021», посвященного 76-летию Великой Победы, проводимом в заочной форме, Заказчик в срок по 7 мая 2021

года включительно оплачивает Исполнителю организационный взнос в форме 100% предоплаты за участника

конкурса в размере 40 белорусских рублей без НДС.

3.2. Настоящий договор является актом выполненных работ и основанием для окончательных расчетов между

сторонами.

4. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

4.1. Изменения и дополнения к настоящему договору принимаются по письменному соглашению между
сторонами.

4.2. Споры, возникающие между сторонами договора, разрешаются в порядке, установленном

законодательством Республики Беларусь.

4.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

5.  ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. В случае расторжения договора по любым основаниям, денежные средства, внесенные согласно п. 3.1.

настоящего договора, возврату не подлежат.

5.2. В случае невнесения оплаты в соответствии с п. 3.1. настоящего договора в срок по 7 мая 2021 года

включительно, договор считается незаключенным.

6.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до исполнения сторонами своих обязательств.

7. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

7.1. Исполнитель:                                                                  7.2. Заказчик:

Учреждения образования «Могилевский

государственный университет имени

А.А.Кулешова»

_________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________

212022 Республика Беларусь г. Могилев, ул. Космонавтов, 1

УНП 700186029

Р/с BY09 AKBB 3632 9000 0001 0700 0000 в

ОАО «АСБ Беларусбанк»

БИК - AKBBBY2X   УНП 100325912

Адрес банка: г. Минск, пр-т Дзержинского,18

Проректор по воспитательной работе

Адрес: ___________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность

(вид, серия, номер, дата выдачи,

наименование государственного органа, его выдавшего)

___________________________________________________

___________________________________________________

__________________________________________________

(подпись)
  ________________________ В.В. Ясев